
 
 
                                                ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.38.2021 
                                                  BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 
                                                             z  dnia 26 lutego 2021 r. 
 
 
w sprawie: zmian planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
                    nimi finansowanych jednostek budżetowych Miasta Sulejówek na 2021 rok.       
 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), art. 247 ust. 1 i art. 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz uchwały budżetowej na rok 2021 Miasta 
Sulejówek Nr XXVI/303/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 
 
           § 1. Zatwierdza  się zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
     i wydatków nimi  finansowanych  jednostek budżetowych  Miasta Sulejówek  na 2021 rok. 
 
 

§ 2. Integralną część zarządzenia stanowią załączniki:     
 

     Załącznik Nr 1 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych  
     na 2021 rok – Miejskie Przedszkole Nr 1”, 
     Załącznik Nr 2 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych  
     na 2021 rok – Szkoła Podstawowa Nr 3”. 
 
 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi  Miasta  Sulejówek. 
 
 
            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Paragraf Dochody
Plan                  

na 2021 rok
Paragraf Wydatki

Plan                  

na 2021 rok

Stan środków pieniężnych na 

początek 2021 roku
0,00

Stan środków pieniężnych na 

koniec 2021 roku
0,00

0750
Dochody z najmu składników 

majątkowych
5 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00
4240

Zakup srodków dydaktycznych i 

książek
1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 4300 Zakup usług pozostałych 500,00

RAZEM 7 000,00 RAZEM 7 000,00

Paragraf Dochody
Plan                  

na 2021 rok
Paragraf Wydatki

Plan                  

na 2021 rok

Stan środków pieniężnych na 

początek 2021 roku
0,00

Stan środków pieniężnych na 

koniec 2021 roku
0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

230 000,00 4220 Zakup środków żywności 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

RAZEM 230 000,00 RAZEM 230 000,00

Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2021 rok                        

Miejskie Przedszkole Nr 1 

Dział 801 Rozdział 80104

Dział 801 Rozdział 80148

Załącznik Nr 1

do ZB Nr BBM.0050.38.2021                                                                           

z dnia 26 lutego 2021 r.



Paragraf Dochody
Plan                                 

na 2021 rok
Paragraf Wydatki

Plan                                 

na 2021 rok

Stan środków pieniężnych             

na początek 2021 roku
0,00

Stan środków pieniężnych           

na koniec 2021 roku
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

0750
Dochody z najmu składników 

majątkowych
80 000,00 4240 Zakup pomocy naukowych 5 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

RAZEM 81 000,00 RAZEM 81 000,00

Paragraf Dochody
Plan                                 

na 2021 rok
Paragraf Wydatki

Plan                                 

na 2021 rok

Stan środków pieniężnych          

na początek 2021 roku
0,00

Stan środków pieniężnych           

na koniec 2021 roku
0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie           

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

80 000,00 2400

Wpłata do budżetu pozostałości 

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej

7,00

0830 Wpływy z usług 312 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 4220 Zakup środków żywności 385 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

RAZEM 393 000,00 RAZEM 393 000,00

Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2021 rok                        

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Dział 801 Rozdział 80101

Dział 801 Rozdział 80148

Załącznik Nr 2

do ZB Nr BBM.0050.38.2021                                                                     

z dnia 26 lutego 2021 r.


